UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2021
Về mẫu bảng tên áp dụng cho

cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và phương tiện

vận chuyển được huy động

tham gia công tác phòng, chống

dịch trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành Tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn Tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 1092/SGTVT-

VTPT&NL ngày 18 tháng 7 năm 2021 về việc tạo mẫu cho cán bộ, công chức,

người lao động và phương tiện huy động vận chuyển tham gia công tác phòng,

chống dịch trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất áp dụng mẫu bảng tên cho cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và phương tiện vận chuyển được huy động tham gia công tác

phòng, chống dịch trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp theo đề nghị của Sở Giao thông

vận tải tại Khoản 1, 2 Công văn số 1092/SGTVT-VTPT&NL.

2. Sở Giao thông vận tải căn cứ nhu cầu thực tế cần huy động phương tiện

vận chuyển tham gia công tác phòng, chống dịch từ Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch của Tỉnh và Tiểu ban Hậu cần, thực hiện cấp bảng tên theo Khoản 2 Công

văn số 1092/SGTVT-VTPT&NL.

3. Thủ trưởng các sở, ban, ngành Tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện,

thành phố; các doanh nghiệp trên địa bàn Tỉnh

- Lập danh sách phương tiện vận chuyển được huy động tham gia công tác

phòng, chống dịch từ Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch của Tỉnh và Tiểu ban Hậu

cần, gửi Sở Giao thông vận tải.

- Chịu trách nhiệm cấp các bảng tên cho cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và phương tiện thuộc đơn vị; quản lý, giám sát chặt chẽ cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động và phương tiện vận chuyển được huy

động tham gia công tác phòng, chống dịch do cơ quan, đơn vị quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T16:53:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T17:13:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T17:13:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T17:13:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T17:13:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!